

H. AYUNTAMIENTO DE MOCTEZUMA, S.L.P.

MOCTEZUMA, S.L.P. A 06 DE FEBRERO DEL 2025

C.MAYRA ARACELI CHAVEZ GUEVARA

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DE MOCTEZUMA, S.L.P.

P R E S E N T E.-

POR MEDIO DEL PRESENTE LE INFORMO QUE DURANTE EL MES DE ENERO DEL EJERCÍCIO FISCAL 2025, NO SE GENERO INFORMACION DE ACUERDO CON LO SOLICITADO EN EL FORMATO CORRESPONDIENTE A LA FRACCION XXVIII DEL ARTICULO 84 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA PARA EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI,"ESTE SUJETO OBLIGADO SI ESTA FACULTADO PARA GENERAR LA INFORMACION REQUERIDA" SIN EMBARGO, EN ESTE PERIODO NO SE CUENTA CON LA INFORMACION SOLICITADA, EN VIRTUD DE QUE EN ESTE MUNICIPIO DE MOCTEZUMA S.L.P NO SE GENERO ESTADISTICAS SOBRE EXENCIONES FISCALES.

SIN MAS POR EL MOMENTO, ME DESPIDO DE USTED AGRADECIENDO LA ATENCION PRESTADA.

ATENTAMENTE.

TESORERIA

ADMINISTRACION 2024 - 2027 AYUNTAMIENTO MOCTEZUMA 3

L.E. ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ

TESORERO MUNICIPAL

DE MOCTEZUMA, S.L.P.